
ZARZĄDZENIE NR 27.2018 

STAROSTY MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 20 lipca 2018 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu wewnętrznego Wydziału Edukacji, 

Spraw Społecznych i Promocji 

 

 

     Na podstawie § 5 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mię-

dzyrzeczu będącego załącznikiem do uchwały Zarządu Powiatu nr 104.2015 z dnia 13 listo-

pada 2015 r. zmienionej uchwałami Nr 79.2016 z dnia 24 sierpnia 2016 r., Nr 128.2016  

z dnia 29 grudnia 2016 r. oraz Nr 18.2018 z dnia 16 lutego 2018 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W § 1 pkt 2 zarządzenia Nr 58.2015 z dnia 15 września 2015 r. w sprawie regu-

laminu wewnętrznego Wydziału Edukacji, Spraw Społecznych i Promocji zmienionego za-

rządzeniem Nr 4.2017 z dnia 13 stycznia 2017 r. ppkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2) realizowanie zadań z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, z wyłączeniem 

ochrony zabytków na wypadek sytuacji kryzysowych;”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


